



ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО – КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА ТА БУДІВНИЦТВА

64602, м. Лозова, вул. Козацька, 5, e-mail: uzhkgb@gmail.com

тел. 2-20-15, 2-32-98

Аналітична довідка

до проєкту рішення Лозівської міської ради «Про безоплатну передачу будівельних матеріалів з балансу Управління житлово-комунального господарства та будівництва Лозівської міської ради Харківської області у власність фізичним особам»

У зв'язку з необхідністю проведення аварійно-ремонтних робіт на об'єктах, які пошкоджені внаслідок збройної агресії російської федерації, а саме:

№ з/п	Отримувач	Адреса	Найменування	Од.в им.	Кіль-кість	Вартість грн.	Сума, грн.
1	Романюк Володимир Григорович	Харківська обл., Лозівський р-н, село Українське, вул. Богдана Хмельницького, буд. 146	OSB плита 2500*1250 мм (товщина 10-14 мм)	шт.	6	583,00	3498,00
2	Дейнека Оксана Миколаївна	Харківська обл., Лозівський р-н, с. Українське, вул. Степова, буд. 14	Тент/гарпаулін (лам 300*200см)	шт.	4	240,00	960,00
			Плівка поліетиленова ВТ (1,5х100 мк прозорий)	м.п.	15	41,00	615,00
			OSB плита 2500*1250 мм (товщина 10-14 мм)	шт.	6	583,00	3498,00
3	Тарапацький Володимир Федорович	Харківська обл., Лозівський р-н, с. Українське, вул. Хмельницького Богдана, буд. 156	Тент/гарпаулін (лам 300*200см)	шт.	2	240,00	480,00
			Плівка поліетиленова ВТ (1,5х100 мк прозорий)	м.п.	15	41,00	615,00
			OSB плита 2500*1250 мм (товщина 10-14 мм)	шт.	3	583,00	1749,00
4	Годлевська Світлана Олександрівна	Харківська обл., Лозівський р-н, с. Українське, вул. Степова, буд. 4	Тент/гарпаулін (лам 300*200см)	шт.	3	240,00	720,00
			Плівка поліетиленова ВТ (1,5х100 мк прозорий)	м.п.	50	41,00	2050,00

			OSB плита 2500*1250 мм (товщина 10-14 мм)	шт.	3	583,00	1749,00
5	Овчинникова Валентина Миколаївна	Харківська обл., Лозівський р-н, с. Українське, пров. Поліський, буд. 1	OSB плита 2500*1250 мм (товщина 10-14 мм)	шт.	2	583,00	1166,00
6	Синичич Людмила Василівна	Харківська обл., Лозівський р-н, с. Українське, пров. Поліський, буд. 1	OSB плита 2500*1250 мм (товщина 10-14 мм)	шт.	15	583,00	8745,00
7	Машталь Любов Миколаївна	Харківська обл., Лозівський р-н, с. Українське, вул. Кооперативна, буд. 106	OSB плита 2500*1250 мм (товщина 10-14 мм)	шт.	4	583,00	2332,00
8	Ганзенко Олександр Іванович	Харківська обл., Лозівський р-н, с. Українське, вул. Кооперативна, буд. 114 а	OSB плита 2500*1250 мм (товщина 10-14 мм)	шт.	6	583,00	3498,00
9	Метюшин Віктор Ігнатович	Харківська обл., Лозівський р-н, с. Українське, вул. Кооперативна, буд. 106 а	Плівка поліетиленова ВТ (1,5х100 мк прозорий)	м.п.	50	41,00	2050,00
10	Глуховець Віктор Іванович	Харківська обл., Лозівський р-н, с. Українське, пров. Поліський, буд. 3	Тент/тарпаулін (лам 300*200см)	шт.	17	240,00	4080,00
			Плівка поліетиленова ВТ (1,5х100 мк прозорий)	м.п.	67	41,00	2747,00
			OSB плита 2500*1250 мм (товщина 10-14 мм)	шт.	2	583,00	1166,00
11	Дикань Неля Іванівна	Харківська обл., Лозівський р-н, с. Українське, вул. Степова, буд. 3	Тент/тарпаулін (лам 300*200см)	шт.	7	240,00	1680,00
			Плівка поліетиленова ВТ (1,5х100 мк прозорий)	м.п.	40	41,00	1640,00
			OSB плита 2500*1250 мм (товщина 10-14 мм)	шт.	5	583,00	2915,00
12	Діденко Сергій Георгійович	Харківська обл., Лозівський р-н,	Лист азбестоцементний	шт.	13	124,76	1621,88

		с. Українське, пров. Поліський, буд. 6	хвилястий				
ВСЬОГО							49574,88

Виникла необхідність у передачі з балансу Управління житлово-комунального господарства та будівництва Лозівської міської ради Харківської області у власність фізичним особам вищевказаних будівельних матеріалів.

Начальник Управління

Ольга Худик, 050 147 77 76



Микола ПОНОМАР